CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

*******

BIÊN BẢN THU HỒI HÓA ĐƠN
Hôm nay , ngày  20  tháng 06 năm 2014, chúng tôi gồm:

BÊN A: CÔNG TY

  Mã số thuế :

  Địa chỉ:

  Đại điện:
Chức vụ: Giám Đốc

BÊN B : CÔNG TY TNHH ABC

   Mã số thuế:

               Địa chỉ:

   Đại điện:
Chức vụ: Tổng Giám Đốc
      Căn cứ vào tình hình giao nhận hàng hóa thực tế, 2 bên cùng tiến hành lập biên bản như sau:

I./Hóa đơn thu hồi:

       a. Số sêri:                         AP/13P

.      b. Số HĐ:                         00000128

       c. Ngày phát hành:          13/05/2014
   II/.Hóa đơn được ghi lại:

       a. Số sêri:                         AP/13P

       b .Số HĐ:                         00000144
       c. Ngày phát hành:          20/06/2014
  III/ Lý do:  Ghi sai số lượng hàng
Biên bản này lập thành 02 bản , có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản

        ĐẠI DIỆN BÊN A

                  ĐẠI DIỆN BÊN B